
LINGO MOBILITÉ Ligne 4

Plan de la ligne

Gare centrale 1 2 3

Gare Centrale - Tulipe

Centre Commercial Tulipe 6

Les Herbiers

Voie Ferrée

Louise Michel

Ronceveaux

Anatole France

Pont des Amis - Ouest 6

Pont des Amis - Est 6

Cimetière

Cheminées

Sèvres

Venise

Marcheurs

Clinique Saint Paul 11

Liberté

Mairie Anexxe 61

2 rivières

Les Alpes

Centre Régional de Transport Est 10

Pivoines 10

ZAC des Gares 10

Gare de l'Est 10



LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Gare centrale 06:00 06:22 06:44 07:06 07:19 07:32 07:46 07:59 08:12 08:25 08:38 08:52 09:05 09:27 09:49

Gare Centrale - Tulipe 06:01 06:23 06:45 07:07 07:20 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:40 08:53 09:06 09:28 09:50

Centre Commercial Tulipe 06:02 06:24 06:46 07:08 07:22 07:35 07:48 08:01 08:14 08:28 08:41 08:54 09:07 09:29 09:51

Les Herbiers 06:04 06:26 06:48 07:10 07:23 07:36 07:49 08:02 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08 09:30 09:52

Voie Ferrée 06:05 06:27 06:49 07:11 07:24 07:37 07:50 08:04 08:17 08:30 08:43 08:56 09:10 09:32 09:54

Louise Michel 06:06 06:28 06:50 07:12 07:25 07:38 07:52 08:05 08:18 08:31 08:44 08:58 09:11 09:33 09:55

Ronceveaux 06:07 06:29 06:51 07:13 07:27 07:40 07:53 08:06 08:19 08:33 08:46 08:59 09:12 09:34 09:56

Anatole France 06:09 06:31 06:53 07:15 07:28 07:41 07:54 08:07 08:21 08:34 08:47 09:00 09:13 09:35 09:57

Pont des Amis - Ouest 06:10 06:32 06:54 07:16 07:29 07:42 07:55 08:09 08:22 08:35 08:48 09:01 09:15 09:37 09:59

Pont des Amis - Est 06:11 06:33 06:55 07:17 07:30 07:43 07:57 08:10 08:23 08:36 08:49 09:03 09:16 09:38 10:00

Cimetière 06:12 06:34 06:56 07:18 07:31 07:45 07:58 08:11 08:24 08:37 08:51 09:04 09:17 09:39 10:01

Cheminées 06:13 06:35 06:57 07:19 07:33 07:46 07:59 08:12 08:25 08:39 08:52 09:05 09:18 09:40 10:02

Sèvres 06:15 06:37 06:59 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:27 08:40 08:53 09:06 09:19 09:41 10:03

Venise 06:16 06:38 07:00 07:22 07:35 07:48 08:01 08:15 08:28 08:41 08:54 09:07 09:21 09:43 10:05

Marcheurs 06:17 06:39 07:01 07:23 07:36 07:49 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:09 09:22 09:44 10:06

Clinique Saint Paul 06:18 06:40 07:02 07:24 07:37 07:51 08:04 08:17 08:30 08:43 08:57 09:10 09:23 09:45 10:07

Liberté 06:19 06:41 07:03 07:25 07:39 07:52 08:05 08:18 08:31 08:45 08:58 09:11 09:24 09:46 10:08

Mairie Anexxe 06:21 06:43 07:05 07:27 07:40 07:53 08:06 08:19 08:33 08:46 08:59 09:12 09:25 09:47 10:09

2 rivières 06:22 06:44 07:06 07:28 07:41 07:54 08:08 08:21 08:34 08:47 09:00 09:14 09:27 09:49 10:11

Les Alpes 06:23 06:45 07:07 07:29 07:42 07:56 08:09 08:22 08:35 08:48 09:02 09:15 09:28 09:50 10:12

Centre Régional de Transport Est 06:24 06:46 07:08 07:30 07:44 07:57 08:10 08:23 08:36 08:50 09:03 09:16 09:29 09:51 10:13

Pivoines 06:26 06:48 07:10 07:32 07:45 07:58 08:11 08:24 08:38 08:51 09:04 09:17 09:30 09:52 10:14

ZAC des Gares 06:27 06:49 07:11 07:33 07:46 07:59 08:12 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:32 09:54 10:16

Gare de l'Est 06:28 06:50 07:12 07:34 07:47 08:00 08:14 08:27 08:40 08:53 09:06 09:20 09:33 09:55 10:17

Lundi-Vendredi - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Gare centrale 10:11 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:29 13:51 14:13 14:35 14:57 15:19

Gare Centrale - Tulipe 10:12 10:34 10:56 11:18 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08 13:30 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20

Centre Commercial Tulipe 10:13 10:35 10:57 11:19 11:41 12:03 12:25 12:47 13:09 13:31 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21

Les Herbiers 10:14 10:36 10:58 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22

Voie Ferrée 10:16 10:38 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12 13:34 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24

Louise Michel 10:17 10:39 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29 12:51 13:13 13:35 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25

Ronceveaux 10:18 10:40 11:02 11:24 11:46 12:08 12:30 12:52 13:14 13:36 13:58 14:20 14:42 15:04 15:26

Anatole France 10:19 10:41 11:03 11:25 11:47 12:09 12:31 12:53 13:15 13:37 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27

Pont des Amis - Ouest 10:21 10:43 11:05 11:27 11:49 12:11 12:33 12:55 13:17 13:39 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29

Pont des Amis - Est 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18 13:40 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30

Cimetière 10:23 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57 13:19 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31

Cheminées 10:24 10:46 11:08 11:30 11:52 12:14 12:36 12:58 13:20 13:42 14:04 14:26 14:48 15:10 15:32

Sèvres 10:25 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33

Venise 10:27 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17 12:39 13:01 13:23 13:45 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35

Marcheurs 10:28 10:50 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40 13:02 13:24 13:46 14:08 14:30 14:52 15:14 15:36

Clinique Saint Paul 10:29 10:51 11:13 11:35 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25 13:47 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37

Liberté 10:30 10:52 11:14 11:36 11:58 12:20 12:42 13:04 13:26 13:48 14:10 14:32 14:54 15:16 15:38

Mairie Anexxe 10:31 10:53 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39

2 rivières 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:29 13:51 14:13 14:35 14:57 15:19 15:41

Les Alpes 10:34 10:56 11:18 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08 13:30 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42



Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Centre Régional de Transport Est 10:35 10:57 11:19 11:41 12:03 12:25 12:47 13:09 13:31 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43

Pivoines 10:36 10:58 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44

ZAC des Gares 10:38 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12 13:34 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24 15:46

Gare de l'Est 10:39 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29 12:51 13:13 13:35 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47

Lundi-Vendredi - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41 C42 C43 C44 C45

Gare centrale 15:41 16:03 16:25 16:47 17:00 17:13 17:26 17:40 17:53 18:06 18:19 18:32 18:46 18:59 19:12

Gare Centrale - Tulipe 15:42 16:04 16:26 16:48 17:01 17:14 17:28 17:41 17:54 18:07 18:20 18:34 18:47 19:00 19:13

Centre Commercial Tulipe 15:43 16:05 16:27 16:49 17:02 17:16 17:29 17:42 17:55 18:08 18:22 18:35 18:48 19:01 19:14

Les Herbiers 15:44 16:06 16:28 16:50 17:04 17:17 17:30 17:43 17:56 18:10 18:23 18:36 18:49 19:02 19:16

Voie Ferrée 15:46 16:08 16:30 16:52 17:05 17:18 17:31 17:44 17:58 18:11 18:24 18:37 18:50 19:04 19:17

Louise Michel 15:47 16:09 16:31 16:53 17:06 17:19 17:32 17:46 17:59 18:12 18:25 18:38 18:52 19:05 19:18

Ronceveaux 15:48 16:10 16:32 16:54 17:07 17:21 17:34 17:47 18:00 18:13 18:27 18:40 18:53 19:06 19:19

Anatole France 15:49 16:11 16:33 16:55 17:09 17:22 17:35 17:48 18:01 18:15 18:28 18:41 18:54 19:07 19:21

Pont des Amis - Ouest 15:51 16:13 16:35 16:57 17:10 17:23 17:36 17:49 18:03 18:16 18:29 18:42 18:55 19:09 19:22

Pont des Amis - Est 15:52 16:14 16:36 16:58 17:11 17:24 17:37 17:51 18:04 18:17 18:30 18:43 18:57 19:10 19:23

Cimetière 15:53 16:15 16:37 16:59 17:12 17:25 17:39 17:52 18:05 18:18 18:31 18:45 18:58 19:11 19:24

Cheminées 15:54 16:16 16:38 17:00 17:13 17:27 17:40 17:53 18:06 18:19 18:33 18:46 18:59 19:12 19:25

Sèvres 15:55 16:17 16:39 17:01 17:15 17:28 17:41 17:54 18:07 18:21 18:34 18:47 19:00 19:13 19:27

Venise 15:57 16:19 16:41 17:03 17:16 17:29 17:42 17:55 18:09 18:22 18:35 18:48 19:01 19:15 19:28

Marcheurs 15:58 16:20 16:42 17:04 17:17 17:30 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:49 19:03 19:16 19:29

Clinique Saint Paul 15:59 16:21 16:43 17:05 17:18 17:31 17:45 17:58 18:11 18:24 18:37 18:51 19:04 19:17 19:30

Liberté 16:00 16:22 16:44 17:06 17:19 17:33 17:46 17:59 18:12 18:25 18:39 18:52 19:05 19:18 19:31

Mairie Anexxe 16:01 16:23 16:45 17:07 17:21 17:34 17:47 18:00 18:13 18:27 18:40 18:53 19:06 19:19 19:33

2 rivières 16:03 16:25 16:47 17:09 17:22 17:35 17:48 18:02 18:15 18:28 18:41 18:54 19:08 19:21 19:34

Les Alpes 16:04 16:26 16:48 17:10 17:23 17:36 17:50 18:03 18:16 18:29 18:42 18:56 19:09 19:22 19:35

Centre Régional de Transport Est 16:05 16:27 16:49 17:11 17:24 17:38 17:51 18:04 18:17 18:30 18:44 18:57 19:10 19:23 19:36

Pivoines 16:06 16:28 16:50 17:12 17:26 17:39 17:52 18:05 18:18 18:32 18:45 18:58 19:11 19:24 19:38

ZAC des Gares 16:08 16:30 16:52 17:14 17:27 17:40 17:53 18:06 18:20 18:33 18:46 18:59 19:12 19:26 19:39

Gare de l'Est 16:09 16:31 16:53 17:15 17:28 17:41 17:54 18:08 18:21 18:34 18:47 19:00 19:14 19:27 19:40

Lundi-Vendredi - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 4)

Arrêts C46 C47 C48 C49 C50 C51 C52 C53

Gare centrale 19:25 19:38 20:00 20:22 20:44 21:06 22:12 23:18

Gare Centrale - Tulipe 19:26 19:40 20:02 20:24 20:46 21:08 22:14 23:20

Centre Commercial Tulipe 19:28 19:41 20:03 20:25 20:47 21:09 22:15 23:21

Les Herbiers 19:29 19:42 20:04 20:26 20:48 21:10 22:16 23:22

Voie Ferrée 19:30 19:43 20:05 20:27 20:49 21:11 22:17 23:23

Louise Michel 19:31 19:44 20:06 20:28 20:50 21:12 22:18 23:24

Ronceveaux 19:33 19:46 20:08 20:30 20:52 21:14 22:20 23:26

Anatole France 19:34 19:47 20:09 20:31 20:53 21:15 22:21 23:27

Pont des Amis - Ouest 19:35 19:48 20:10 20:32 20:54 21:16 22:22 23:28

Pont des Amis - Est 19:36 19:49 20:11 20:33 20:55 21:17 22:23 23:29

Cimetière 19:37 19:51 20:13 20:35 20:57 21:19 22:25 23:31

Cheminées 19:39 19:52 20:14 20:36 20:58 21:20 22:26 23:32

Sèvres 19:40 19:53 20:15 20:37 20:59 21:21 22:27 23:33

Venise 19:41 19:54 20:16 20:38 21:00 21:22 22:28 23:34

Marcheurs 19:42 19:55 20:17 20:39 21:01 21:23 22:29 23:35

Clinique Saint Paul 19:43 19:57 20:19 20:41 21:03 21:25 22:31 23:37



Arrêts C46 C47 C48 C49 C50 C51 C52 C53

Liberté 19:45 19:58 20:20 20:42 21:04 21:26 22:32 23:38

Mairie Anexxe 19:46 19:59 20:21 20:43 21:05 21:27 22:33 23:39

2 rivières 19:47 20:00 20:22 20:44 21:06 21:28 22:34 23:40

Les Alpes 19:48 20:02 20:24 20:46 21:08 21:30 22:36 23:42

Centre Régional de Transport Est 19:50 20:03 20:25 20:47 21:09 21:31 22:37 23:43

Pivoines 19:51 20:04 20:26 20:48 21:10 21:32 22:38 23:44

ZAC des Gares 19:52 20:05 20:27 20:49 21:11 21:33 22:39 23:45

Gare de l'Est 19:53 20:06 20:28 20:50 21:12 21:34 22:40 23:46

Lundi-Vendredi - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Gare de l'Est 06:33 06:55 07:17 07:39 07:52 08:05 08:19 08:32 08:45 08:58 09:11 09:25 09:38 10:00 10:22

ZAC des Gares 06:34 06:56 07:18 07:40 07:53 08:07 08:20 08:33 08:46 08:59 09:13 09:26 09:39 10:01 10:23

Pivoines 06:35 06:57 07:19 07:41 07:55 08:08 08:21 08:34 08:47 09:01 09:14 09:27 09:40 10:02 10:24

Centre Régional de Transport Est 06:37 06:59 07:21 07:43 07:56 08:09 08:22 08:35 08:49 09:02 09:15 09:28 09:41 10:03 10:25

Les Alpes 06:38 07:00 07:22 07:44 07:57 08:10 08:23 08:37 08:50 09:03 09:16 09:29 09:43 10:05 10:27

2 rivières 06:39 07:01 07:23 07:45 07:58 08:11 08:25 08:38 08:51 09:04 09:17 09:31 09:44 10:06 10:28

Mairie Anexxe 06:40 07:02 07:24 07:46 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:06 09:19 09:32 09:45 10:07 10:29

Liberté 06:42 07:04 07:26 07:48 08:01 08:14 08:27 08:40 08:54 09:07 09:20 09:33 09:46 10:08 10:30

Clinique Saint Paul 06:43 07:05 07:27 07:49 08:02 08:15 08:28 08:42 08:55 09:08 09:21 09:34 09:48 10:10 10:32

Marcheurs 06:44 07:06 07:28 07:50 08:03 08:16 08:30 08:43 08:56 09:09 09:22 09:36 09:49 10:11 10:33

Venise 06:45 07:07 07:29 07:51 08:04 08:18 08:31 08:44 08:57 09:10 09:24 09:37 09:50 10:12 10:34

Sèvres 06:46 07:08 07:30 07:52 08:06 08:19 08:32 08:45 08:58 09:12 09:25 09:38 09:51 10:13 10:35

Cheminées 06:48 07:10 07:32 07:54 08:07 08:20 08:33 08:46 09:00 09:13 09:26 09:39 09:52 10:14 10:36

Cimetière 06:49 07:11 07:33 07:55 08:08 08:21 08:34 08:48 09:01 09:14 09:27 09:40 09:54 10:16 10:38

Pont des Amis - Est 06:50 07:12 07:34 07:56 08:09 08:22 08:36 08:49 09:02 09:15 09:28 09:42 09:55 10:17 10:39

Pont des Amis - Ouest 06:51 07:13 07:35 07:57 08:10 08:24 08:37 08:50 09:03 09:16 09:30 09:43 09:56 10:18 10:40

Anatole France 06:52 07:14 07:36 07:58 08:12 08:25 08:38 08:51 09:04 09:18 09:31 09:44 09:57 10:19 10:41

Ronceveaux 06:54 07:16 07:38 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:06 09:19 09:32 09:45 09:58 10:20 10:42

Louise Michel 06:55 07:17 07:39 08:01 08:14 08:27 08:41 08:54 09:07 09:20 09:33 09:47 10:00 10:22 10:44

Voie Ferrée 06:56 07:18 07:40 08:02 08:15 08:29 08:42 08:55 09:08 09:21 09:35 09:48 10:01 10:23 10:45

Les Herbiers 06:57 07:19 07:41 08:03 08:17 08:30 08:43 08:56 09:09 09:23 09:36 09:49 10:02 10:24 10:46

Centre Commercial Tulipe 06:59 07:21 07:43 08:05 08:18 08:31 08:44 08:57 09:11 09:24 09:37 09:50 10:03 10:25 10:47

Gare Centrale - Tulipe 07:00 07:22 07:44 08:06 08:19 08:32 08:45 08:59 09:12 09:25 09:38 09:51 10:05 10:27 10:49

Gare centrale 07:01 07:23 07:45 08:07 08:20 08:33 08:47 09:00 09:13 09:26 09:39 09:53 10:06 10:28 10:50

Lundi-Vendredi - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Gare de l'Est 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18 13:40 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52

ZAC des Gares 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57 13:19 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53

Pivoines 10:46 11:08 11:30 11:52 12:14 12:36 12:58 13:20 13:42 14:04 14:26 14:48 15:10 15:32 15:54

Centre Régional de Transport Est 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55

Les Alpes 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17 12:39 13:01 13:23 13:45 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57

2 rivières 10:50 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40 13:02 13:24 13:46 14:08 14:30 14:52 15:14 15:36 15:58

Mairie Anexxe 10:51 11:13 11:35 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25 13:47 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59

Liberté 10:52 11:14 11:36 11:58 12:20 12:42 13:04 13:26 13:48 14:10 14:32 14:54 15:16 15:38 16:00

Clinique Saint Paul 10:54 11:16 11:38 12:00 12:22 12:44 13:06 13:28 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02

Marcheurs 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:29 13:51 14:13 14:35 14:57 15:19 15:41 16:03

Venise 10:56 11:18 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08 13:30 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04

Sèvres 10:57 11:19 11:41 12:03 12:25 12:47 13:09 13:31 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43 16:05



Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Cheminées 10:58 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06

Cimetière 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12 13:34 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24 15:46 16:08

Pont des Amis - Est 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29 12:51 13:13 13:35 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47 16:09

Pont des Amis - Ouest 11:02 11:24 11:46 12:08 12:30 12:52 13:14 13:36 13:58 14:20 14:42 15:04 15:26 15:48 16:10

Anatole France 11:03 11:25 11:47 12:09 12:31 12:53 13:15 13:37 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 16:11

Ronceveaux 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16 13:38 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12

Louise Michel 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18 13:40 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14

Voie Ferrée 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57 13:19 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 16:15

Les Herbiers 11:08 11:30 11:52 12:14 12:36 12:58 13:20 13:42 14:04 14:26 14:48 15:10 15:32 15:54 16:16

Centre Commercial Tulipe 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17

Gare Centrale - Tulipe 11:11 11:33 11:55 12:17 12:39 13:01 13:23 13:45 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:19

Gare centrale 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40 13:02 13:24 13:46 14:08 14:30 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20

Lundi-Vendredi - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41 C42 C43 C44 C45

Gare de l'Est 16:14 16:36 16:58 17:20 17:33 17:46 17:59 18:13 18:26 18:39 18:52 19:05 19:19 19:32 19:45

ZAC des Gares 16:15 16:37 16:59 17:21 17:34 17:47 18:01 18:14 18:27 18:40 18:53 19:07 19:20 19:33 19:46

Pivoines 16:16 16:38 17:00 17:22 17:35 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:55 19:08 19:21 19:34 19:47

Centre Régional de Transport Est 16:17 16:39 17:01 17:23 17:37 17:50 18:03 18:16 18:29 18:43 18:56 19:09 19:22 19:35 19:49

Les Alpes 16:19 16:41 17:03 17:25 17:38 17:51 18:04 18:17 18:31 18:44 18:57 19:10 19:23 19:37 19:50

2 rivières 16:20 16:42 17:04 17:26 17:39 17:52 18:05 18:19 18:32 18:45 18:58 19:11 19:25 19:38 19:51

Mairie Anexxe 16:21 16:43 17:05 17:27 17:40 17:54 18:07 18:20 18:33 18:46 19:00 19:13 19:26 19:39 19:52

Liberté 16:22 16:44 17:06 17:28 17:42 17:55 18:08 18:21 18:34 18:48 19:01 19:14 19:27 19:40 19:54

Clinique Saint Paul 16:24 16:46 17:08 17:30 17:43 17:56 18:09 18:22 18:36 18:49 19:02 19:15 19:28 19:42 19:55

Marcheurs 16:25 16:47 17:09 17:31 17:44 17:57 18:10 18:24 18:37 18:50 19:03 19:16 19:30 19:43 19:56

Venise 16:26 16:48 17:10 17:32 17:45 17:58 18:12 18:25 18:38 18:51 19:04 19:18 19:31 19:44 19:57

Sèvres 16:27 16:49 17:11 17:33 17:46 18:00 18:13 18:26 18:39 18:52 19:06 19:19 19:32 19:45 19:58

Cheminées 16:28 16:50 17:12 17:34 17:48 18:01 18:14 18:27 18:40 18:54 19:07 19:20 19:33 19:46 20:00

Cimetière 16:30 16:52 17:14 17:36 17:49 18:02 18:15 18:28 18:42 18:55 19:08 19:21 19:34 19:48 20:01

Pont des Amis - Est 16:31 16:53 17:15 17:37 17:50 18:03 18:16 18:30 18:43 18:56 19:09 19:22 19:36 19:49 20:02

Pont des Amis - Ouest 16:32 16:54 17:16 17:38 17:51 18:04 18:18 18:31 18:44 18:57 19:10 19:24 19:37 19:50 20:03

Anatole France 16:33 16:55 17:17 17:39 17:52 18:06 18:19 18:32 18:45 18:58 19:12 19:25 19:38 19:51 20:04

Ronceveaux 16:34 16:56 17:18 17:40 17:54 18:07 18:20 18:33 18:46 19:00 19:13 19:26 19:39 19:52 20:06

Louise Michel 16:36 16:58 17:20 17:42 17:55 18:08 18:21 18:35 18:48 19:01 19:14 19:27 19:41 19:54 20:07

Voie Ferrée 16:37 16:59 17:21 17:43 17:56 18:09 18:23 18:36 18:49 19:02 19:15 19:29 19:42 19:55 20:08

Les Herbiers 16:38 17:00 17:22 17:44 17:57 18:11 18:24 18:37 18:50 19:03 19:17 19:30 19:43 19:56 20:09

Centre Commercial Tulipe 16:39 17:01 17:23 17:45 17:59 18:12 18:25 18:38 18:51 19:05 19:18 19:31 19:44 19:57 20:11

Gare Centrale - Tulipe 16:41 17:03 17:25 17:47 18:00 18:13 18:26 18:39 18:53 19:06 19:19 19:32 19:45 19:59 20:12

Gare centrale 16:42 17:04 17:26 17:48 18:01 18:14 18:27 18:41 18:54 19:07 19:20 19:33 19:47 20:00 20:13



LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 4)

Arrêts C46 C47 C48 C49 C50 C51 C52 C53

Gare de l'Est 19:58 20:11 20:33 20:55 21:17 21:39 22:45 23:51

ZAC des Gares 19:59 20:13 20:35 20:57 21:19 21:41 22:47 23:53

Pivoines 20:01 20:14 20:36 20:58 21:20 21:42 22:48 23:54

Centre Régional de Transport Est 20:02 20:15 20:37 20:59 21:21 21:43 22:49 23:55

Les Alpes 20:03 20:16 20:38 21:00 21:22 21:44 22:50 23:56

2 rivières 20:04 20:17 20:39 21:01 21:23 21:45 22:51 23:57

Mairie Anexxe 20:06 20:19 20:41 21:03 21:25 21:47 22:53 23:59

Liberté 20:07 20:20 20:42 21:04 21:26 21:48 22:54 00:00

Clinique Saint Paul 20:08 20:21 20:43 21:05 21:27 21:49 22:55 00:01

Marcheurs 20:09 20:22 20:44 21:06 21:28 21:50 22:56 00:02

Venise 20:10 20:24 20:46 21:08 21:30 21:52 22:58 00:04

Sèvres 20:12 20:25 20:47 21:09 21:31 21:53 22:59 00:05

Cheminées 20:13 20:26 20:48 21:10 21:32 21:54 23:00 00:06

Cimetière 20:14 20:27 20:49 21:11 21:33 21:55 23:01 00:07

Pont des Amis - Est 20:15 20:28 20:50 21:12 21:34 21:56 23:02 00:08

Pont des Amis - Ouest 20:16 20:30 20:52 21:14 21:36 21:58 23:04 00:10

Anatole France 20:18 20:31 20:53 21:15 21:37 21:59 23:05 00:11

Ronceveaux 20:19 20:32 20:54 21:16 21:38 22:00 23:06 00:12

Louise Michel 20:20 20:33 20:55 21:17 21:39 22:01 23:07 00:13

Voie Ferrée 20:21 20:35 20:57 21:19 21:41 22:03 23:09 00:15

Les Herbiers 20:23 20:36 20:58 21:20 21:42 22:04 23:10 00:16

Centre Commercial Tulipe 20:24 20:37 20:59 21:21 21:43 22:05 23:11 00:17

Gare Centrale - Tulipe 20:25 20:38 21:00 21:22 21:44 22:06 23:12 00:18

Gare centrale 20:26 20:39 21:01 21:23 21:45 22:07 23:13 00:19

Samedi - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Gare centrale 06:30 07:03 07:36 08:09 08:42 09:15 09:37 09:59 10:21 10:43 11:05 11:27 11:49 12:11 12:33

Gare Centrale - Tulipe 06:31 07:04 07:37 08:10 08:43 09:16 09:38 10:00 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34

Centre Commercial Tulipe 06:32 07:05 07:38 08:11 08:44 09:17 09:39 10:01 10:23 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35

Les Herbiers 06:34 07:07 07:40 08:13 08:46 09:19 09:41 10:03 10:25 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37

Voie Ferrée 06:35 07:08 07:41 08:14 08:47 09:20 09:42 10:04 10:26 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38

Louise Michel 06:36 07:09 07:42 08:15 08:48 09:21 09:43 10:05 10:27 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17 12:39

Ronceveaux 06:37 07:10 07:43 08:16 08:49 09:22 09:44 10:06 10:28 10:50 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40

Anatole France 06:39 07:12 07:45 08:18 08:51 09:24 09:46 10:08 10:30 10:52 11:14 11:36 11:58 12:20 12:42

Pont des Amis - Ouest 06:40 07:13 07:46 08:19 08:52 09:25 09:47 10:09 10:31 10:53 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43

Pont des Amis - Est 06:41 07:14 07:47 08:20 08:53 09:26 09:48 10:10 10:32 10:54 11:16 11:38 12:00 12:22 12:44

Cimetière 06:42 07:15 07:48 08:21 08:54 09:27 09:49 10:11 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45

Cheminées 06:43 07:16 07:49 08:22 08:55 09:28 09:50 10:12 10:34 10:56 11:18 11:40 12:02 12:24 12:46

Sèvres 06:45 07:18 07:51 08:24 08:57 09:30 09:52 10:14 10:36 10:58 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48

Venise 06:46 07:19 07:52 08:25 08:58 09:31 09:53 10:15 10:37 10:59 11:21 11:43 12:05 12:27 12:49

Marcheurs 06:47 07:20 07:53 08:26 08:59 09:32 09:54 10:16 10:38 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50

Clinique Saint Paul 06:48 07:21 07:54 08:27 09:00 09:33 09:55 10:17 10:39 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29 12:51

Liberté 06:49 07:22 07:55 08:28 09:01 09:34 09:56 10:18 10:40 11:02 11:24 11:46 12:08 12:30 12:52

Mairie Anexxe 06:51 07:24 07:57 08:30 09:03 09:36 09:58 10:20 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54

2 rivières 06:52 07:25 07:58 08:31 09:04 09:37 09:59 10:21 10:43 11:05 11:27 11:49 12:11 12:33 12:55

Les Alpes 06:53 07:26 07:59 08:32 09:05 09:38 10:00 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56



Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Centre Régional de Transport Est 06:54 07:27 08:00 08:33 09:06 09:39 10:01 10:23 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57

Pivoines 06:56 07:29 08:02 08:35 09:08 09:41 10:03 10:25 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59

ZAC des Gares 06:57 07:30 08:03 08:36 09:09 09:42 10:04 10:26 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00

Gare de l'Est 06:58 07:31 08:04 08:37 09:10 09:43 10:05 10:27 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17 12:39 13:01

Samedi - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Gare centrale 12:55 13:17 13:39 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13 16:35 16:57 17:19 17:41 18:03

Gare Centrale - Tulipe 12:56 13:18 13:40 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36 16:58 17:20 17:42 18:04

Centre Commercial Tulipe 12:57 13:19 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 16:15 16:37 16:59 17:21 17:43 18:05

Les Herbiers 12:59 13:21 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17 16:39 17:01 17:23 17:45 18:07

Voie Ferrée 13:00 13:22 13:44 14:06 14:28 14:50 15:12 15:34 15:56 16:18 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08

Louise Michel 13:01 13:23 13:45 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:19 16:41 17:03 17:25 17:47 18:09

Ronceveaux 13:02 13:24 13:46 14:08 14:30 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20 16:42 17:04 17:26 17:48 18:10

Anatole France 13:04 13:26 13:48 14:10 14:32 14:54 15:16 15:38 16:00 16:22 16:44 17:06 17:28 17:50 18:12

Pont des Amis - Ouest 13:05 13:27 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01 16:23 16:45 17:07 17:29 17:51 18:13

Pont des Amis - Est 13:06 13:28 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24 16:46 17:08 17:30 17:52 18:14

Cimetière 13:07 13:29 13:51 14:13 14:35 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 17:31 17:53 18:15

Cheminées 13:08 13:30 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:32 17:54 18:16

Sèvres 13:10 13:32 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28 16:50 17:12 17:34 17:56 18:18

Venise 13:11 13:33 13:55 14:17 14:39 15:01 15:23 15:45 16:07 16:29 16:51 17:13 17:35 17:57 18:19

Marcheurs 13:12 13:34 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24 15:46 16:08 16:30 16:52 17:14 17:36 17:58 18:20

Clinique Saint Paul 13:13 13:35 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47 16:09 16:31 16:53 17:15 17:37 17:59 18:21

Liberté 13:14 13:36 13:58 14:20 14:42 15:04 15:26 15:48 16:10 16:32 16:54 17:16 17:38 18:00 18:22

Mairie Anexxe 13:16 13:38 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12 16:34 16:56 17:18 17:40 18:02 18:24

2 rivières 13:17 13:39 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13 16:35 16:57 17:19 17:41 18:03 18:25

Les Alpes 13:18 13:40 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36 16:58 17:20 17:42 18:04 18:26

Centre Régional de Transport Est 13:19 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 16:15 16:37 16:59 17:21 17:43 18:05 18:27

Pivoines 13:21 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17 16:39 17:01 17:23 17:45 18:07 18:29

ZAC des Gares 13:22 13:44 14:06 14:28 14:50 15:12 15:34 15:56 16:18 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08 18:30

Gare de l'Est 13:23 13:45 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:19 16:41 17:03 17:25 17:47 18:09 18:31

Samedi - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41 C42 C43

Gare centrale 18:25 18:47 19:09 19:42 20:15 20:48 21:21 21:54 22:27 23:00 23:33 00:06 00:39

Gare Centrale - Tulipe 18:26 18:48 19:10 19:43 20:16 20:49 21:22 21:55 22:28 23:01 23:34 00:07 00:40

Centre Commercial Tulipe 18:27 18:49 19:11 19:44 20:17 20:50 21:23 21:56 22:29 23:02 23:35 00:08 00:41

Les Herbiers 18:29 18:51 19:13 19:46 20:19 20:52 21:25 21:58 22:31 23:04 23:37 00:10 00:43

Voie Ferrée 18:30 18:52 19:14 19:47 20:20 20:53 21:26 21:59 22:32 23:05 23:38 00:11 00:44

Louise Michel 18:31 18:53 19:15 19:48 20:21 20:54 21:27 22:00 22:33 23:06 23:39 00:12 00:45

Ronceveaux 18:32 18:54 19:16 19:49 20:22 20:55 21:28 22:01 22:34 23:07 23:40 00:13 00:46

Anatole France 18:34 18:56 19:18 19:51 20:24 20:57 21:30 22:03 22:36 23:09 23:42 00:15 00:48

Pont des Amis - Ouest 18:35 18:57 19:19 19:52 20:25 20:58 21:31 22:04 22:37 23:10 23:43 00:16 00:49

Pont des Amis - Est 18:36 18:58 19:20 19:53 20:26 20:59 21:32 22:05 22:38 23:11 23:44 00:17 00:50

Cimetière 18:37 18:59 19:21 19:54 20:27 21:00 21:33 22:06 22:39 23:12 23:45 00:18 00:51

Cheminées 18:38 19:00 19:22 19:55 20:28 21:01 21:34 22:07 22:40 23:13 23:46 00:19 00:52

Sèvres 18:40 19:02 19:24 19:57 20:30 21:03 21:36 22:09 22:42 23:15 23:48 00:21 00:54

Venise 18:41 19:03 19:25 19:58 20:31 21:04 21:37 22:10 22:43 23:16 23:49 00:22 00:55

Marcheurs 18:42 19:04 19:26 19:59 20:32 21:05 21:38 22:11 22:44 23:17 23:50 00:23 00:56

Clinique Saint Paul 18:43 19:05 19:27 20:00 20:33 21:06 21:39 22:12 22:45 23:18 23:51 00:24 00:57



Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41 C42 C43

Liberté 18:44 19:06 19:28 20:01 20:34 21:07 21:40 22:13 22:46 23:19 23:52 00:25 00:58

Mairie Anexxe 18:46 19:08 19:30 20:03 20:36 21:09 21:42 22:15 22:48 23:21 23:54 00:27 01:00

2 rivières 18:47 19:09 19:31 20:04 20:37 21:10 21:43 22:16 22:49 23:22 23:55 00:28 01:01

Les Alpes 18:48 19:10 19:32 20:05 20:38 21:11 21:44 22:17 22:50 23:23 23:56 00:29 01:02

Centre Régional de Transport Est 18:49 19:11 19:33 20:06 20:39 21:12 21:45 22:18 22:51 23:24 23:57 00:30 01:03

Pivoines 18:51 19:13 19:35 20:08 20:41 21:14 21:47 22:20 22:53 23:26 23:59 00:32 01:05

ZAC des Gares 18:52 19:14 19:36 20:09 20:42 21:15 21:48 22:21 22:54 23:27 00:00 00:33 01:06

Gare de l'Est 18:53 19:15 19:37 20:10 20:43 21:16 21:49 22:22 22:55 23:28 00:01 00:34 01:07

Samedi - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Gare de l'Est 07:03 07:36 08:09 08:42 09:15 09:48 10:10 10:32 10:54 11:16 11:38 12:00 12:22 12:44 13:06

ZAC des Gares 07:04 07:37 08:10 08:43 09:16 09:49 10:11 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07

Pivoines 07:05 07:38 08:11 08:44 09:17 09:50 10:12 10:34 10:56 11:18 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08

Centre Régional de Transport Est 07:07 07:40 08:13 08:46 09:19 09:52 10:14 10:36 10:58 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10

Les Alpes 07:08 07:41 08:14 08:47 09:20 09:53 10:15 10:37 10:59 11:21 11:43 12:05 12:27 12:49 13:11

2 rivières 07:09 07:42 08:15 08:48 09:21 09:54 10:16 10:38 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12

Mairie Anexxe 07:10 07:43 08:16 08:49 09:22 09:55 10:17 10:39 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29 12:51 13:13

Liberté 07:12 07:45 08:18 08:51 09:24 09:57 10:19 10:41 11:03 11:25 11:47 12:09 12:31 12:53 13:15

Clinique Saint Paul 07:13 07:46 08:19 08:52 09:25 09:58 10:20 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16

Marcheurs 07:14 07:47 08:20 08:53 09:26 09:59 10:21 10:43 11:05 11:27 11:49 12:11 12:33 12:55 13:17

Venise 07:15 07:48 08:21 08:54 09:27 10:00 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18

Sèvres 07:16 07:49 08:22 08:55 09:28 10:01 10:23 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57 13:19

Cheminées 07:18 07:51 08:24 08:57 09:30 10:03 10:25 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21

Cimetière 07:19 07:52 08:25 08:58 09:31 10:04 10:26 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00 13:22

Pont des Amis - Est 07:20 07:53 08:26 08:59 09:32 10:05 10:27 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17 12:39 13:01 13:23

Pont des Amis - Ouest 07:21 07:54 08:27 09:00 09:33 10:06 10:28 10:50 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40 13:02 13:24

Anatole France 07:22 07:55 08:28 09:01 09:34 10:07 10:29 10:51 11:13 11:35 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25

Ronceveaux 07:24 07:57 08:30 09:03 09:36 10:09 10:31 10:53 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27

Louise Michel 07:25 07:58 08:31 09:04 09:37 10:10 10:32 10:54 11:16 11:38 12:00 12:22 12:44 13:06 13:28

Voie Ferrée 07:26 07:59 08:32 09:05 09:38 10:11 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:29

Les Herbiers 07:27 08:00 08:33 09:06 09:39 10:12 10:34 10:56 11:18 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08 13:30

Centre Commercial Tulipe 07:29 08:02 08:35 09:08 09:41 10:14 10:36 10:58 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32

Gare Centrale - Tulipe 07:30 08:03 08:36 09:09 09:42 10:15 10:37 10:59 11:21 11:43 12:05 12:27 12:49 13:11 13:33

Gare centrale 07:31 08:04 08:37 09:10 09:43 10:16 10:38 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12 13:34

Samedi - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Gare de l'Est 13:28 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24 16:46 17:08 17:30 17:52 18:14 18:36

ZAC des Gares 13:29 13:51 14:13 14:35 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 17:31 17:53 18:15 18:37

Pivoines 13:30 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:32 17:54 18:16 18:38

Centre Régional de Transport Est 13:32 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28 16:50 17:12 17:34 17:56 18:18 18:40

Les Alpes 13:33 13:55 14:17 14:39 15:01 15:23 15:45 16:07 16:29 16:51 17:13 17:35 17:57 18:19 18:41

2 rivières 13:34 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24 15:46 16:08 16:30 16:52 17:14 17:36 17:58 18:20 18:42

Mairie Anexxe 13:35 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47 16:09 16:31 16:53 17:15 17:37 17:59 18:21 18:43

Liberté 13:37 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 16:11 16:33 16:55 17:17 17:39 18:01 18:23 18:45

Clinique Saint Paul 13:38 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12 16:34 16:56 17:18 17:40 18:02 18:24 18:46

Marcheurs 13:39 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13 16:35 16:57 17:19 17:41 18:03 18:25 18:47

Venise 13:40 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36 16:58 17:20 17:42 18:04 18:26 18:48

Sèvres 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 16:15 16:37 16:59 17:21 17:43 18:05 18:27 18:49



Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Cheminées 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17 16:39 17:01 17:23 17:45 18:07 18:29 18:51

Cimetière 13:44 14:06 14:28 14:50 15:12 15:34 15:56 16:18 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08 18:30 18:52

Pont des Amis - Est 13:45 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:19 16:41 17:03 17:25 17:47 18:09 18:31 18:53

Pont des Amis - Ouest 13:46 14:08 14:30 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20 16:42 17:04 17:26 17:48 18:10 18:32 18:54

Anatole France 13:47 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59 16:21 16:43 17:05 17:27 17:49 18:11 18:33 18:55

Ronceveaux 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01 16:23 16:45 17:07 17:29 17:51 18:13 18:35 18:57

Louise Michel 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24 16:46 17:08 17:30 17:52 18:14 18:36 18:58

Voie Ferrée 13:51 14:13 14:35 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 17:31 17:53 18:15 18:37 18:59

Les Herbiers 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:32 17:54 18:16 18:38 19:00

Centre Commercial Tulipe 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28 16:50 17:12 17:34 17:56 18:18 18:40 19:02

Gare Centrale - Tulipe 13:55 14:17 14:39 15:01 15:23 15:45 16:07 16:29 16:51 17:13 17:35 17:57 18:19 18:41 19:03

Gare centrale 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24 15:46 16:08 16:30 16:52 17:14 17:36 17:58 18:20 18:42 19:04

Samedi - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41 C42 C43

Gare de l'Est 18:58 19:20 19:42 20:15 20:48 21:21 21:54 22:27 23:00 23:33 00:06 00:39 01:12

ZAC des Gares 18:59 19:21 19:43 20:16 20:49 21:22 21:55 22:28 23:01 23:34 00:07 00:40 01:13

Pivoines 19:00 19:22 19:44 20:17 20:50 21:23 21:56 22:29 23:02 23:35 00:08 00:41 01:14

Centre Régional de Transport Est 19:02 19:24 19:46 20:19 20:52 21:25 21:58 22:31 23:04 23:37 00:10 00:43 01:16

Les Alpes 19:03 19:25 19:47 20:20 20:53 21:26 21:59 22:32 23:05 23:38 00:11 00:44 01:17

2 rivières 19:04 19:26 19:48 20:21 20:54 21:27 22:00 22:33 23:06 23:39 00:12 00:45 01:18

Mairie Anexxe 19:05 19:27 19:49 20:22 20:55 21:28 22:01 22:34 23:07 23:40 00:13 00:46 01:19

Liberté 19:07 19:29 19:51 20:24 20:57 21:30 22:03 22:36 23:09 23:42 00:15 00:48 01:21

Clinique Saint Paul 19:08 19:30 19:52 20:25 20:58 21:31 22:04 22:37 23:10 23:43 00:16 00:49 01:22

Marcheurs 19:09 19:31 19:53 20:26 20:59 21:32 22:05 22:38 23:11 23:44 00:17 00:50 01:23

Venise 19:10 19:32 19:54 20:27 21:00 21:33 22:06 22:39 23:12 23:45 00:18 00:51 01:24

Sèvres 19:11 19:33 19:55 20:28 21:01 21:34 22:07 22:40 23:13 23:46 00:19 00:52 01:25

Cheminées 19:13 19:35 19:57 20:30 21:03 21:36 22:09 22:42 23:15 23:48 00:21 00:54 01:27

Cimetière 19:14 19:36 19:58 20:31 21:04 21:37 22:10 22:43 23:16 23:49 00:22 00:55 01:28

Pont des Amis - Est 19:15 19:37 19:59 20:32 21:05 21:38 22:11 22:44 23:17 23:50 00:23 00:56 01:29

Pont des Amis - Ouest 19:16 19:38 20:00 20:33 21:06 21:39 22:12 22:45 23:18 23:51 00:24 00:57 01:30

Anatole France 19:17 19:39 20:01 20:34 21:07 21:40 22:13 22:46 23:19 23:52 00:25 00:58 01:31

Ronceveaux 19:19 19:41 20:03 20:36 21:09 21:42 22:15 22:48 23:21 23:54 00:27 01:00 01:33

Louise Michel 19:20 19:42 20:04 20:37 21:10 21:43 22:16 22:49 23:22 23:55 00:28 01:01 01:34

Voie Ferrée 19:21 19:43 20:05 20:38 21:11 21:44 22:17 22:50 23:23 23:56 00:29 01:02 01:35

Les Herbiers 19:22 19:44 20:06 20:39 21:12 21:45 22:18 22:51 23:24 23:57 00:30 01:03 01:36

Centre Commercial Tulipe 19:24 19:46 20:08 20:41 21:14 21:47 22:20 22:53 23:26 23:59 00:32 01:05 01:38

Gare Centrale - Tulipe 19:25 19:47 20:09 20:42 21:15 21:48 22:21 22:54 23:27 00:00 00:33 01:06 01:39

Gare centrale 19:26 19:48 20:10 20:43 21:16 21:49 22:22 22:55 23:28 00:01 00:34 01:07 01:40



LINGO MOBILITÉ Horaires

Dimanche - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Gare centrale 07:00 07:33 08:06 08:39 09:12 09:45 10:18 10:51 11:24 11:57 12:30 13:03 13:36 14:09 14:42

Gare Centrale - Tulipe 07:01 07:34 08:07 08:40 09:13 09:46 10:19 10:52 11:25 11:58 12:31 13:04 13:37 14:10 14:43

Centre Commercial Tulipe 07:02 07:35 08:08 08:41 09:14 09:47 10:20 10:53 11:26 11:59 12:32 13:05 13:38 14:11 14:44

Les Herbiers 07:04 07:37 08:10 08:43 09:16 09:49 10:22 10:55 11:28 12:01 12:34 13:07 13:40 14:13 14:46

Voie Ferrée 07:05 07:38 08:11 08:44 09:17 09:50 10:23 10:56 11:29 12:02 12:35 13:08 13:41 14:14 14:47

Louise Michel 07:06 07:39 08:12 08:45 09:18 09:51 10:24 10:57 11:30 12:03 12:36 13:09 13:42 14:15 14:48

Ronceveaux 07:07 07:40 08:13 08:46 09:19 09:52 10:25 10:58 11:31 12:04 12:37 13:10 13:43 14:16 14:49

Anatole France 07:09 07:42 08:15 08:48 09:21 09:54 10:27 11:00 11:33 12:06 12:39 13:12 13:45 14:18 14:51

Pont des Amis - Ouest 07:10 07:43 08:16 08:49 09:22 09:55 10:28 11:01 11:34 12:07 12:40 13:13 13:46 14:19 14:52

Pont des Amis - Est 07:11 07:44 08:17 08:50 09:23 09:56 10:29 11:02 11:35 12:08 12:41 13:14 13:47 14:20 14:53

Cimetière 07:12 07:45 08:18 08:51 09:24 09:57 10:30 11:03 11:36 12:09 12:42 13:15 13:48 14:21 14:54

Cheminées 07:13 07:46 08:19 08:52 09:25 09:58 10:31 11:04 11:37 12:10 12:43 13:16 13:49 14:22 14:55

Sèvres 07:15 07:48 08:21 08:54 09:27 10:00 10:33 11:06 11:39 12:12 12:45 13:18 13:51 14:24 14:57

Venise 07:16 07:49 08:22 08:55 09:28 10:01 10:34 11:07 11:40 12:13 12:46 13:19 13:52 14:25 14:58

Marcheurs 07:17 07:50 08:23 08:56 09:29 10:02 10:35 11:08 11:41 12:14 12:47 13:20 13:53 14:26 14:59

Clinique Saint Paul 07:18 07:51 08:24 08:57 09:30 10:03 10:36 11:09 11:42 12:15 12:48 13:21 13:54 14:27 15:00

Liberté 07:19 07:52 08:25 08:58 09:31 10:04 10:37 11:10 11:43 12:16 12:49 13:22 13:55 14:28 15:01

Mairie Anexxe 07:21 07:54 08:27 09:00 09:33 10:06 10:39 11:12 11:45 12:18 12:51 13:24 13:57 14:30 15:03

2 rivières 07:22 07:55 08:28 09:01 09:34 10:07 10:40 11:13 11:46 12:19 12:52 13:25 13:58 14:31 15:04

Les Alpes 07:23 07:56 08:29 09:02 09:35 10:08 10:41 11:14 11:47 12:20 12:53 13:26 13:59 14:32 15:05

Centre Régional de Transport Est 07:24 07:57 08:30 09:03 09:36 10:09 10:42 11:15 11:48 12:21 12:54 13:27 14:00 14:33 15:06

Pivoines 07:26 07:59 08:32 09:05 09:38 10:11 10:44 11:17 11:50 12:23 12:56 13:29 14:02 14:35 15:08

ZAC des Gares 07:27 08:00 08:33 09:06 09:39 10:12 10:45 11:18 11:51 12:24 12:57 13:30 14:03 14:36 15:09

Gare de l'Est 07:28 08:01 08:34 09:07 09:40 10:13 10:46 11:19 11:52 12:25 12:58 13:31 14:04 14:37 15:10

Dimanche - Gare centrale -> Gare de l'Est (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26

Gare centrale 15:15 15:48 16:21 16:54 17:27 18:00 18:33 19:06 19:39 20:12 20:45

Gare Centrale - Tulipe 15:16 15:49 16:22 16:55 17:28 18:01 18:34 19:07 19:40 20:13 20:46

Centre Commercial Tulipe 15:17 15:50 16:23 16:56 17:29 18:02 18:35 19:08 19:41 20:14 20:47

Les Herbiers 15:19 15:52 16:25 16:58 17:31 18:04 18:37 19:10 19:43 20:16 20:49

Voie Ferrée 15:20 15:53 16:26 16:59 17:32 18:05 18:38 19:11 19:44 20:17 20:50

Louise Michel 15:21 15:54 16:27 17:00 17:33 18:06 18:39 19:12 19:45 20:18 20:51

Ronceveaux 15:22 15:55 16:28 17:01 17:34 18:07 18:40 19:13 19:46 20:19 20:52

Anatole France 15:24 15:57 16:30 17:03 17:36 18:09 18:42 19:15 19:48 20:21 20:54

Pont des Amis - Ouest 15:25 15:58 16:31 17:04 17:37 18:10 18:43 19:16 19:49 20:22 20:55

Pont des Amis - Est 15:26 15:59 16:32 17:05 17:38 18:11 18:44 19:17 19:50 20:23 20:56

Cimetière 15:27 16:00 16:33 17:06 17:39 18:12 18:45 19:18 19:51 20:24 20:57

Cheminées 15:28 16:01 16:34 17:07 17:40 18:13 18:46 19:19 19:52 20:25 20:58

Sèvres 15:30 16:03 16:36 17:09 17:42 18:15 18:48 19:21 19:54 20:27 21:00

Venise 15:31 16:04 16:37 17:10 17:43 18:16 18:49 19:22 19:55 20:28 21:01

Marcheurs 15:32 16:05 16:38 17:11 17:44 18:17 18:50 19:23 19:56 20:29 21:02

Clinique Saint Paul 15:33 16:06 16:39 17:12 17:45 18:18 18:51 19:24 19:57 20:30 21:03

Liberté 15:34 16:07 16:40 17:13 17:46 18:19 18:52 19:25 19:58 20:31 21:04

Mairie Anexxe 15:36 16:09 16:42 17:15 17:48 18:21 18:54 19:27 20:00 20:33 21:06

2 rivières 15:37 16:10 16:43 17:16 17:49 18:22 18:55 19:28 20:01 20:34 21:07

Les Alpes 15:38 16:11 16:44 17:17 17:50 18:23 18:56 19:29 20:02 20:35 21:08



Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26

Centre Régional de Transport Est 15:39 16:12 16:45 17:18 17:51 18:24 18:57 19:30 20:03 20:36 21:09

Pivoines 15:41 16:14 16:47 17:20 17:53 18:26 18:59 19:32 20:05 20:38 21:11

ZAC des Gares 15:42 16:15 16:48 17:21 17:54 18:27 19:00 19:33 20:06 20:39 21:12

Gare de l'Est 15:43 16:16 16:49 17:22 17:55 18:28 19:01 19:34 20:07 20:40 21:13

Dimanche - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Gare de l'Est 07:33 08:06 08:39 09:12 09:45 10:18 10:51 11:24 11:57 12:30 13:03 13:36 14:09 14:42 15:15

ZAC des Gares 07:34 08:07 08:40 09:13 09:46 10:19 10:52 11:25 11:58 12:31 13:04 13:37 14:10 14:43 15:16

Pivoines 07:35 08:08 08:41 09:14 09:47 10:20 10:53 11:26 11:59 12:32 13:05 13:38 14:11 14:44 15:17

Centre Régional de Transport Est 07:37 08:10 08:43 09:16 09:49 10:22 10:55 11:28 12:01 12:34 13:07 13:40 14:13 14:46 15:19

Les Alpes 07:38 08:11 08:44 09:17 09:50 10:23 10:56 11:29 12:02 12:35 13:08 13:41 14:14 14:47 15:20

2 rivières 07:39 08:12 08:45 09:18 09:51 10:24 10:57 11:30 12:03 12:36 13:09 13:42 14:15 14:48 15:21

Mairie Anexxe 07:40 08:13 08:46 09:19 09:52 10:25 10:58 11:31 12:04 12:37 13:10 13:43 14:16 14:49 15:22

Liberté 07:42 08:15 08:48 09:21 09:54 10:27 11:00 11:33 12:06 12:39 13:12 13:45 14:18 14:51 15:24

Clinique Saint Paul 07:43 08:16 08:49 09:22 09:55 10:28 11:01 11:34 12:07 12:40 13:13 13:46 14:19 14:52 15:25

Marcheurs 07:44 08:17 08:50 09:23 09:56 10:29 11:02 11:35 12:08 12:41 13:14 13:47 14:20 14:53 15:26

Venise 07:45 08:18 08:51 09:24 09:57 10:30 11:03 11:36 12:09 12:42 13:15 13:48 14:21 14:54 15:27

Sèvres 07:46 08:19 08:52 09:25 09:58 10:31 11:04 11:37 12:10 12:43 13:16 13:49 14:22 14:55 15:28

Cheminées 07:48 08:21 08:54 09:27 10:00 10:33 11:06 11:39 12:12 12:45 13:18 13:51 14:24 14:57 15:30

Cimetière 07:49 08:22 08:55 09:28 10:01 10:34 11:07 11:40 12:13 12:46 13:19 13:52 14:25 14:58 15:31

Pont des Amis - Est 07:50 08:23 08:56 09:29 10:02 10:35 11:08 11:41 12:14 12:47 13:20 13:53 14:26 14:59 15:32

Pont des Amis - Ouest 07:51 08:24 08:57 09:30 10:03 10:36 11:09 11:42 12:15 12:48 13:21 13:54 14:27 15:00 15:33

Anatole France 07:52 08:25 08:58 09:31 10:04 10:37 11:10 11:43 12:16 12:49 13:22 13:55 14:28 15:01 15:34

Ronceveaux 07:54 08:27 09:00 09:33 10:06 10:39 11:12 11:45 12:18 12:51 13:24 13:57 14:30 15:03 15:36

Louise Michel 07:55 08:28 09:01 09:34 10:07 10:40 11:13 11:46 12:19 12:52 13:25 13:58 14:31 15:04 15:37

Voie Ferrée 07:56 08:29 09:02 09:35 10:08 10:41 11:14 11:47 12:20 12:53 13:26 13:59 14:32 15:05 15:38

Les Herbiers 07:57 08:30 09:03 09:36 10:09 10:42 11:15 11:48 12:21 12:54 13:27 14:00 14:33 15:06 15:39

Centre Commercial Tulipe 07:59 08:32 09:05 09:38 10:11 10:44 11:17 11:50 12:23 12:56 13:29 14:02 14:35 15:08 15:41

Gare Centrale - Tulipe 08:00 08:33 09:06 09:39 10:12 10:45 11:18 11:51 12:24 12:57 13:30 14:03 14:36 15:09 15:42

Gare centrale 08:01 08:34 09:07 09:40 10:13 10:46 11:19 11:52 12:25 12:58 13:31 14:04 14:37 15:10 15:43

Dimanche - Gare de l'Est -> Gare centrale (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26

Gare de l'Est 15:48 16:21 16:54 17:27 18:00 18:33 19:06 19:39 20:12 20:45 21:18

ZAC des Gares 15:49 16:22 16:55 17:28 18:01 18:34 19:07 19:40 20:13 20:46 21:19

Pivoines 15:50 16:23 16:56 17:29 18:02 18:35 19:08 19:41 20:14 20:47 21:20

Centre Régional de Transport Est 15:52 16:25 16:58 17:31 18:04 18:37 19:10 19:43 20:16 20:49 21:22

Les Alpes 15:53 16:26 16:59 17:32 18:05 18:38 19:11 19:44 20:17 20:50 21:23

2 rivières 15:54 16:27 17:00 17:33 18:06 18:39 19:12 19:45 20:18 20:51 21:24

Mairie Anexxe 15:55 16:28 17:01 17:34 18:07 18:40 19:13 19:46 20:19 20:52 21:25

Liberté 15:57 16:30 17:03 17:36 18:09 18:42 19:15 19:48 20:21 20:54 21:27

Clinique Saint Paul 15:58 16:31 17:04 17:37 18:10 18:43 19:16 19:49 20:22 20:55 21:28

Marcheurs 15:59 16:32 17:05 17:38 18:11 18:44 19:17 19:50 20:23 20:56 21:29

Venise 16:00 16:33 17:06 17:39 18:12 18:45 19:18 19:51 20:24 20:57 21:30

Sèvres 16:01 16:34 17:07 17:40 18:13 18:46 19:19 19:52 20:25 20:58 21:31

Cheminées 16:03 16:36 17:09 17:42 18:15 18:48 19:21 19:54 20:27 21:00 21:33

Cimetière 16:04 16:37 17:10 17:43 18:16 18:49 19:22 19:55 20:28 21:01 21:34

Pont des Amis - Est 16:05 16:38 17:11 17:44 18:17 18:50 19:23 19:56 20:29 21:02 21:35

Pont des Amis - Ouest 16:06 16:39 17:12 17:45 18:18 18:51 19:24 19:57 20:30 21:03 21:36



Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26

Anatole France 16:07 16:40 17:13 17:46 18:19 18:52 19:25 19:58 20:31 21:04 21:37

Ronceveaux 16:09 16:42 17:15 17:48 18:21 18:54 19:27 20:00 20:33 21:06 21:39

Louise Michel 16:10 16:43 17:16 17:49 18:22 18:55 19:28 20:01 20:34 21:07 21:40

Voie Ferrée 16:11 16:44 17:17 17:50 18:23 18:56 19:29 20:02 20:35 21:08 21:41

Les Herbiers 16:12 16:45 17:18 17:51 18:24 18:57 19:30 20:03 20:36 21:09 21:42

Centre Commercial Tulipe 16:14 16:47 17:20 17:53 18:26 18:59 19:32 20:05 20:38 21:11 21:44

Gare Centrale - Tulipe 16:15 16:48 17:21 17:54 18:27 19:00 19:33 20:06 20:39 21:12 21:45

Gare centrale 16:16 16:49 17:22 17:55 18:28 19:01 19:34 20:07 20:40 21:13 21:46


